

Tømrer- og Snedkerfirmaet Knud Sørensen P/S

Præstelunden 23, 7330 Brande

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 34 45 75 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Kasper Beck Burgdorff Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer- og Snedkerfirmaet Knud Sørensen P/S Præstelunden 23 7330 Brande
	CVR-nr.: 34 45 75 49
	Stiftet: 1. januar 2012
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Knud Beck Sørensen Kasper Beck Burgdorff Sørensen Pernille Venø Jakobsen
Direktion	Kasper Beck Burgdorff Sørensen
Komplementar	Knud og Kasper Sørensen komplementar ApS Præstelunden 23 7330 Brande
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkerfirma samt anden dertil naturlig knyttet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.640 t.kr. mod 3.540 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 890 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.639.926	3.540.200
1 Personaleomkostninger	-2.616.121	-2.953.719
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-35.947	-45.209
Driftsresultat	987.858	541.272
Andre finansielle indtægter	15.246	7.988
Øvrige finansielle omkostninger	-112.756	-67.737
Resultat før skat	890.348	481.523
Årets resultat	890.348	481.523
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	181.523
Disponeret fra overført resultat	-9.652	0
Disponeret i alt	890.348	481.523

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.568	98.515
Materielle anlægsaktiver i alt	62.568	98.515
Anlægsaktiver i alt	62.568	98.515
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	13.000	13.000
Varebeholdninger i alt	13.000	13.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348.391	324.806
Igangværende arbejder for fremmed regning	249.200	300.000
Andre tilgodehavender	27.730	184.624
Periodeafgrænsningsposter	30.691	118.089
Tilgodehavender i alt	656.012	927.519
Andre værdipapirer og kapitalandele	309.935	0
Værdipapirer i alt	309.935	0
Likvide beholdninger	2.537.473	1.434.405
Omsætningsaktiver i alt	3.516.420	2.374.924
Aktiver i alt	3.578.988	2.473.439

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	529.068	538.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.929.068</u>	<u>1.338.720</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	291.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	500.903	392.356
Anden gæld	858.017	742.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.649.920</u>	<u>1.134.719</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.649.920</u>	<u>1.134.719</u>
Passiver i alt	<u>3.578.988</u>	<u>2.473.439</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	357.197	0	857.197
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>181.523</u>	<u>300.000</u>	<u>481.523</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	538.720	300.000	1.338.720
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.652</u>	<u>900.000</u>	<u>890.348</u>
	<u>500.000</u>	<u>529.068</u>	<u>900.000</u>	<u>1.929.068</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.394.429	2.734.864
Pensioner	177.373	172.807
Andre omkostninger til social sikring	44.319	46.048
	<u>2.616.121</u>	<u>2.953.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
2. Goodwill		
Kostpris primo	<u>927.000</u>	<u>927.000</u>
Kostpris ultimo	<u>927.000</u>	<u>927.000</u>
Afskrivninger primo	<u>-927.000</u>	<u>-927.000</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-927.000</u>	<u>-927.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>1.632.313</u>	<u>1.632.313</u>
Kostpris ultimo	<u>1.632.313</u>	<u>1.632.313</u>
Afskrivninger primo	-1.533.798	-1.488.589
Årets afskrivninger	<u>-35.947</u>	<u>-45.209</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-1.569.745</u>	<u>-1.533.798</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>62.568</u>	<u>98.515</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	309.935
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.773</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via pengeinstitut stillet garantier pr. 31. december 2023 for t. kr. 7.

Til sikkerhed for eventuel gæld, har selskabet stillet virksomhedspant på norminelt 300 t.kr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	13
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	348
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	65
Goodwill	0
